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&l Rancho Speisekiarte

https://speisekarte.menu
Koelner Strasse 78, Weilerswist, Germany
(+49)22546009480 - https:/lwww.elranchorestaurant.de/

Das Menii des El Rancho aus Weilerswist umfasst etwa 42 verschiedene Speisen und Getrénke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 14 €.




&l Rancho Speisekarte

Beilagen

LOMO $25.0
Side orders

BROCHETA $16.3
Fisch

LACHSFILET $18.5
g OEI !F [ I.l ool

LAMMKARREE $26.1

Tapas calientes - warme
tapas

CHORIZO $19.6
Gefliigelgericht
HAHNCHENBRUSTFILET $15.2
eapecialidad,

BROCHETA DE LOMO $23.9
firgentinische steakis

CUADRIL $17.4
T talitiilen -
aromatische knusprige ente
PFANNKUCHEN $7.6

fimerikanische pfannen

HAHNCHENCURRY $15.2

Cold

TORTILLA $4.3
Hauptgerichie
KANINCHEN $19.6

Grillgericht

PFEFFERSTEAK (FUR 2

PERSONEN) 5489
° 00

Tleisch vom gefliigel

HAHNCHENBRUSTFILET MIT $15.2

RAHMSAUCE

Tapas de verduras - gemiise-
lapas

PATATAS BRAVAS (SCHARF) $4.3
[ )
Para empezar (lo start with)
PAN CATALAN $4.3
CHULETAS DE CORDERO $19.6
(]
Tolgende arten von gerichlen
[

werden serviert

ENTRECOTE $27.2
GEMUSETELLER $12.0
ZIEGENKASESALAT $10.9
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Nachapeisen
KINDEREIS
VANILLEEIS

Beliebte gerichte

HAHNCHEN MADRID
DATILES CON BACON (6 STUCK)

Reischgerichte

LOMO DE CERDO
GRILLPLATTE (FUR 2 PERSONEN)
SCHWEINEFILET-MEDAILLONS

Spezialitiiten des hauses
ROTBARSCH NORDISCHE ART
HAHNCHENKEULE CANARISCH
FILETSTEAK BARCELONA
LACHS EL RANCHO

JABUGO PATAT NEGRA

HAHNCHENSPIESSCHEN (5
STUCK)

GAMBASSPIESSCHEN (5 STUCK)

Tapas
CHIPIRONES (7 STUCK)
CALAMARES FRITOS (7 STUCK)
BOQUERONES (7 STUCK)
PIMIENTOS PATRON
TAPAS EL RANCHO
ALBONDIGAS (4 STUCK)

GAMBAS A LA GABARDINA (7
STUCK)

$2.2
$5.4

$15.2
$4.3

$15.2
$48.9
$17.4

$17.4
$15.2
$25.0
$19.6
$15.2

$15.2

$16.3

$8.7
$8.7
$6.5
$6.5
$8.7
$6.5

$7.6

MUSLITOS (6 STUCK)
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&l Rancho

Koelner Strasse 78, Weilerswist,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Dienstag 12:00-15:00 17:30-23:00
Mittwoch 12:00-15:00 17:30-23:00
Donnerstag 12:00-15:00 17:30-23:00
Freitag 12:00-15:00 17:30-23:00
Samstag 17:30-23:00

Sonntag 17:30-23:00 12:00-15:00




